
1 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
SECRETARIA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 

DIRECCIÓN GENERAL OE RECURSOS MATERIALES 
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES 

ACTA ENTREGA RECEPCIÓN 
2161 • MATERIAL DE LIMPIEZA 

SAFIN 
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE 

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR LA ENTREGA-RECEPCIÓN DE 
LOS BIENES ADQUIRIDOS, POR PARTE DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE 

ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS, LOS CUALES SE DETALLAN A CONTINUACIÓN 

ORDEN DE, rnupRA º":' ' . , . .; ACTANOMERO . . 

FOLIO: OC-002412022 FECHA DE COMPRA: 02 DE MARZO DE 2022 ffi PROVEEDOR: GRUPO GOMELO, S.A. DE C.V. 

PARTIDA: 2161 - MATERIAL DE LIMPIEZA � .. 
005212022 

ru 1c DECIBI! 

NOMBRE: 

CARGO: 

ORA. RAQUEL CASTILLO GAMBOA 

ENCARGADA DEL DESPACHO DE LA CCAMECAM 

FECHA DE RECEPCIÓN: 

O 7 MAR 2022 

DETALLES 

DESCRIPCIÓN UNIDAD CANT. PRECIO IMPORTE 

F.lah<lf<'> ROGEUO MANUEL BALAN MAS 
Página 1 de 2 

$?4.0 

$178. O 

$387.0 

$124. O 

S28.8 

$696.0 

$228.0 

S1.66580 
$266.53 

$1,932.33 ro:rAil 

$89.00 
$62.00 
$14.40 

S12.00 

$348.00 

$228.00 

$387.00 
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0300-GEL ANTIBACTERIAL l LT CON DESPACHADOR. 
0305-INSECTICIDA CASA Y JARDIN �00 ML. 

0313-LlMl:'lADOR LlQUlDO P/PlSOS CON 'l'l::NSOAC'l'lVO NO 
IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, 
FLASH, 1 LT. 
0356-DISPENSl'IOOR DC PAPEL JIIGlENICO CON CERRADURA DC 
SEGURIDAD, FASRJCADO EN PLASTICO, CON CAPACIDAD DE 
ROLLO DE 12" X 600 MTS 
0368-CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6\ EN PESO DE 
HIPOLCLORITO DE SODIO, l Ll'l'RO 
0369-PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (l CAJA DE 12 ROLLOS 
DE 200M C/U) 
0372-TOALLAS INTERDOBLADAS BJ,ANCA C/2000 PZAS 

Total de artículos 

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA 
ENTREGA, SE ENCUENTRA EN CONDICIONES DE SER RECIBIOA POR LA UNIDAD RESPONSABLE. 

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE 
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- 

OSCOMP 

FOLIO: OC-0024/2022 

PROVEEDOR: GRUPO GOMELO, S.A. DE C.V 

PARTIDA: 2161 • MATERIAL DE LIMPIEZA 

ENTREGA POR EL P 

� u� ��r 
GRUPO GOMELO, SA DE C.V. 

FECHA DE COMPRA: 

E 

02 DE MARZO DE 2022 

ACTA NÚMERO 

�1Lq 
� 

0052/2022 

Cadene original: I00522022I02032022I2161IOC-0024I◄930119323280I0io32022I12I98I 

Cadena encnptada: x7ilNmJI0M5nBüxa,VJ<¿7Wpxl9b9FsAYPMkh8B/PNfRxR •8X3mS•S194512fjnEBA81VCijPhclu¡kkU6CkOz• 

El�bo<6 ROGELIO MANUEL BALAN MAS 
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